У правлен’’? сбшт-ювання администрации Неклиновского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Васильево-Ханжоновская средняя общеобразовательная школа

имени А.Д.Зеленковой

Приказ

28.12.2020г. №204

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в
МБОУ В-Ханжоновской СОШ на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» (в редакции от 31.07 2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать работу школы по выполнению плана противодействия
коррупции в МБОУ В-Ханжоновской СОШ за 2020 год
удовлетворительной (Приложение №1. Отчет директора школы
Безугловой В. А.).

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год
(Приложение 2).
Контроль,^я^а^нением настоящего приказа возложить на Денисенко

Д.А.,

Директ
МБОУ

ктора по УВР

Безуглова В.А.

С приказом ознакомлен'!'

ОШ

Денисенко Д.А.